股票代码：600012         股票简称：皖通高速         编号：临 2021-040

安徽皖通高速公路股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

2021 年 12 月 2 日，安徽皖通高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）

之控股子公司宣广高速公路有限责任公司（以下简称“宣广公司”）收到招标人

宣城市交通运输局发来的《中标通知书》，确定安徽省交通控股集团有限公司（以

下简称“交控集团”）与宣广公司组成的联合体为 G50 沪渝高速广德至宣城段改

扩建工程 PPP 项目的中标人。现将中标具体情况公告如下：

一、项目基本概况

（一）项目名称：G50 沪渝高速广德至宣城段改扩建工程 PPP 项目

（二）服务范围：G50 沪渝高速广德至宣城段改扩建工程 PPP 项目的建设、

运营及移交

（三）服务时间：中标收费期限为 360 月

（四）项目估算总投资：人民币 137.78 亿元

（五）回报机制：可行性缺口补助+使用者付费

（六）联合体成员及出资比例：交控集团与宣广公司组成联合体，交控集团

和宣广公司在联合体中所占股权比例为 1%、99%

上述内容为该项目招标及中标文件条款，项目建设内容、项目履行条款等均

以正式签订的合同文本为准。

二、决策程序

本项目投标事项于 2021 年 11 月 19 日经公司第九届董事会第十四次会议

审议通过。由于本项目投标前期筹备属于商业机密，且当时能否中标存在不确

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

定性，根据上海证券交易所《上市公司信息披露暂缓与豁免业务指引》及《安

徽皖通高速公路股份有限公司信息披露暂缓与豁免业务管理制度》，公司暂缓

披露了上述事项。针对本次暂缓披露事项，公司严格履行了暂缓披露的审批程

序，并采取了必要措施防止暂缓披露的信息泄露。

截至本公告发布之日，此前作出暂缓披露的事由已经消除，现按规定予以

公开披露。

三、风险提示

根据《中标通知书》要求，中标人应于收到《中标通知书》后，按照《招标

法》《合同法》的规定并按招标文件确定的事项和投标文件的承诺与招标人签订

书面合同。具体内容待与招标人签订合同后，公司将及时履行信息披露义务。

四、备查文件目录

1、《中标通知书》；

2、公司第九届董事会第十四次会议决议。

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会

2021 年 12 月 3 日